НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г. Уфа

03 марта 2011 года
РЕШЕНИЕ № 1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Спецэлектромонтаж», ИНН 0253009318, Республика Башкортостан, г. Агидель, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Теплоизоляция-1», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН 0268046915, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
3. Закрытое акционерное общество «Баштепломонтаж», г. Уфа, ИНН 0277055240, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
4. Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТПОДРЯД» дочернее общество открытого акционерного общества «СТРОНЕГ», ИНН 0265026808 , Республика Башкортостан, г. Октябрьский,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
5. Общество с ограниченной ответственностью Центр  «Стабильность и партнерство», ИНН 0275014760, Республика Башкортостан, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;

6. Общество с ограниченной ответственностью  «Строительное управление Жилстрой», ИНН 0278079525, Республика Башкортостан, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
7. Общество с ограниченной ответственностью  «Альфа-Союз», ИНН 0278083465, Республика Башкортостан, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
8. Общество с ограниченной ответственностью  «Пирамида», ИНН 0276116274, Республика Башкортостан, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
9. Закрытое акционерное общество  «Подводнефтегазстрой», ИНН 0276037368, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
10. Общество с ограниченной ответственностью  «Полимет», ИНН 027701001, Республика Башкортостан, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
11. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная гидроизоляция», ИНН 0273077500, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

12. Открытое акционерное общество  «Энергомонтажный поезд № 765», ИНН 0272009835, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
13. Общество с ограниченной ответственностью «РегионМонтажСервис», ИНН 0272014472, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
14. Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна-54», ИНН 0277055070, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Жилстройсервис» дочернее общество открытого акционерного общества «Стронег», ИНН 025501001, Республика Башкортостан, г. Белебей,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

16. Общество с ограниченной ответственностью Сантехническая компания «Промсервис», ИНН 0278159587, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

17. Общество с ограниченной ответственностью строительно-монтажное предприятие  «ПРОМСТРОЙМОНТАЖ», ИНН 0278058892, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

18. Открытое Акционерное Общество «Башинформсвязь», ИНН 0274018377, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

19. Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» городского округа город Октябрьский, ИНН 0265007555, Республика Башкортостан, г. Октябрьский, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 13.11.2010г. № 1042;
20. Общество с ограниченной ответственностью «Промэлектромонтаж», ИНН 0264019540, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск с. Энергетик, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев